
 
Estado de Roraima 
Município de Cantá 

Câmara Municipal de Cantá 

 

 

Palácio Antônio Gomes Feitosa Filho 

Plenário Leonice Maria de Oliveira Rocha 

CNPJ Nº.01.613.748/0001-22 

Rua Lúcia Eduardo Queiroz s/nº Centro – Cantá – RR 

CEP: 69.390.000 

Fone: (95) 3553-1139 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 005/2019 

 
 
 
 

Processo N°: 012/2019 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ 
Contratado:  V FRANCISCO DA SILVA - EPP 
CNPJ: 34.805.069/0001-04 
Objeto: Aquisição de Material de Expediente, para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Cantá 
Projeto/Atividade: 01.031.0001. 
Ação: 2001 
Fonte de Recursos: 100 
Elemento de Despesa: 3390.30.00 
Valor: R$ 14.496,00 (Quatorze Mil, Quatrocentos e Noventa e Seis Reais) 
Vigência: O prazo de vigência deste Contrato será até 31/12/2019, contado a partir 
da data de sua assinatura 
Data de Assinatura: 25 de fevereiro de 2019 
 
 
 

Cantá - RR, 25 de fevereiro de 2019 
 
 
 
 

Francielio Gonçalo da Silva 
1º Secretário 

Câmara Municipal de Cantá 
 
 

 
 
 


